
Zespół Szkplno-Przedszkolny 
w Wielkich Oczach

37-627 Wielkie Oczy, ul Leśna 13
tek 166310186, e»maii:zspwo@wp,pl ZARZĄDZENIE NR 6/2019

DYREKTORA ZEPOŁU SZKOLNO-PRZED SZKOLNE GO
W WIELKICH OCZACH 

z dnia 09.04.2019 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w składzie zespołów nadzorujących 

egzamin gimnazjalny

Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1457) oraz § 15 ust. 1 i 2 i § 16 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu 
przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego i egzaminu maturalnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 2223, 
ze zm.) oraz Informacji o sposobie organizacji i przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego 
( pkt 3.5.7. Informacji)

zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadza się zmiany w załączniku nr Ido zarządzenia nr 2/2019 dyrektora ZS-P 
w Wielkich Oczach z dnia 05.02.2019 r. w sprawie powołania zespołów nadzorujących 
egzamin gimnazjalny - według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

W sytuacji wprowadzenia kolejnych zmian w składzie zespołu nadzorującego egzamin 
przyjmuje się rozwiązania ujęte w punkcie 3.5.7 Informacji o sposobie organizacji 
i przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.■ DYREKTOR X 
Zespo

Jadwiga


